Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                         24.07.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)  в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Кичко О.В.,  начальника отдела договорных отношений;
           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
           муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
установила:

1. В период с 22.06.2012 по 18.07.2012 приняты   заявки на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 09.08.2012, от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 11,3 кв.м на 2 этаже 2-этажного панельного здания комбината бытового обслуживания по адресу: г.Пермь, ул.Гашкова,23а. Помещения пустуют.
1. Варова Ольга Александровна
2. Симонов Денис Владимирович
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 54,8 кв.м в подвале жилого дома
по адресу: г.Пермь, ул.Соловьева,15. Помещения площадью 21,9 кв.м обременены фактическим пользователем.
1. Закрытое акционерное общество «Агентство недвижимости «Т»
2. Гуркова Юлия Владимировна

по лоту № 3 -  нежилые   помещения   общей   площадью  163,5  кв.м   в  подвале   жилого  дома
по адресу: г.Пермь, ул.Соловьева,15. Помещения пустуют.

1. Закрытое акционерное общество «Агентство недвижимости «Т»
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 45,7 кв.м в подвале жилого дома
по адресу: г.Пермь, ул.Уфимская,16. Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 16,3 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 2) жилого дома по адресу: г.Пермь, ул.Хрустальная,32. Помещения обременены договором аренды.

1. Рысянин Юрий Владимирович
2. Полев Александр Вадимович
3. Метелев Андрей Андреевич
4. Андраковский Максим Владимирович
5. Глухова Екатерина Александровна
6. Симонов Денис Владимирович
по лоту № 6 - нежилые помещения общей площадью 38 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 4,6,7) жилого дома по адресу: г.Пермь, ул.Хрустальная,32. Помещения находятся
в фактическом пользовании.
1. Рысянин Юрий Владимирович
2. Полев Александр Вадимович
3. Метелев Андрей Андреевич
4.  Симонов Денис Владимирович
по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 15,2 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 16) жилого дома по адресу: г.Пермь, ул.Хрустальная,32. Помещения пустуют.
1. Рысянин Юрий Владимирович
2. Полев Александр Вадимович
3. Палкина Любовь Олеговна
4. Метелев Андрей Андреевич
5. Андраковский Максим Владимирович
6. Глухова Екатерина Александровна
7. Симонов Денис Владимирович
2. В период с 22.06.2012  по 24.07.2012 зарегистрированные заявки на участие
в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 1, 2, 3, 5, 6, 7 претенденты не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Варову Ольгу Александровну, Симонова Дениса Владимировича;

по лоту № 2 - Закрытое акционерное общество «Агентство недвижимости «Т», Гуркову Юлию Владимировну;
по лоту № 3 - Закрытое акционерное общество «Агентство недвижимости «Т»;
по лоту № 5 - Рысянина Юрия Владимировича, Полева Александра Вадимовича, Метелева Андрея Андреевича, Андраковского Максима Владимировича, Глухову Екатерину Александровну,  Симонова Дениса Владимировича;
по лоту № 6 - Рысянина Юрия Владимировича, Полева Александра Вадимовича, Метелева Андрея Андреевича;
по лоту № 7 - Рысянина Юрия Владимировича, Полева Александра Вадимовича, Палкину Любовь Олеговну, Метелева Андрея Андреевича, Андраковского Максима Владимировича, Глухову Екатерину Александровну, Симонова Дениса Владимировича;
1.2. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  12.08.2002 № 585,

отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № 6 - Симонову Денису Владимировичу
	Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении.

1.3. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 3 в связи с тем, что поступила только одна заявка и к участию в аукционе  по данному лоту допущен только  один претендент;

1.4. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 4 в связи с тем, что на участие
в аукционе по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                    О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова

            С.В.Меденникова
PAGE
3